

RECEBEMOS DE PROSERV PRODUTOS E SERVICOS OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 17/08/2023 VALOR TOTAL: R\$ 231,08 DESTINATÁRIO: MUNICÍPIO DE ITAPEJARA D'OESTE - AVENIDA MANOEL RIBAS, 620 PREFEITURA MUNICIP CENTRO Itapejara d'Oeste-PR

NF-e
Nº. 000.000.682
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

PROSERV PRODUTOS E SERVICOS

AV TUPI, 903 SALA 01
VILA ISABEL - 85504-288
Pato Branco - PR Fone/Fax: 4626640402

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.682
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4123 0837 1060 7600 0106 5500 1000 0006 8210 0476 0365

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141230213273063 - 17/08/2023 09:50:01

NATUREZA DA OPERAÇÃO

[SAIDA] - NOTA FISCAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9085724328

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

37.106.076/0001-06

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICÍPIO DE ITAPEJARA D'OESTE

CNPJ / CPF

76.995.430/0001-52

DATA DA EMISSÃO

17/08/2023

ENDEREÇO

AVENIDA MANOEL RIBAS, 620 PREFEITURA MUNICIPAL

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85580-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

17/08/2023

MUNICÍPIO

Itapejara d'Oeste

UF

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

09:50:01

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE RETIRADA

NOME / RAZÃO SOCIAL

CNPJ / CPF

76.995.430/0001-52

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ENDEREÇO

AVENIDA MANOEL RIBAS, 620 PREFEITURAMUNICIP

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

MUNICÍPIO

Itapejara d'Oeste

UF

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

PR

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA

NOME / RAZÃO SOCIAL

CNPJ / CPF

76.995.430/0001-52

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ENDEREÇO

AVENIDA MANOEL RIBAS, 620

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

MUNICÍPIO

PREFEITURA MUNICIPAL

UF

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

PR

FATURA / DUPLICATA

Num. 001
Venc. 17/09/2023
Valor R\$ 231,08

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	231,08
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	231,08

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9-Sem Transporte				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
224	BATATA PALHA - KIDILICIA - 1KG	20052000	0/102	5102	UN	2,0000	24,9900	49,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
225	BARRA DE CEREAL - NATURALLE - 22G	17049090	0/102	5102	UN	200,0000	0,8400	168,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
226	CHA MATE - CHILENO - 25 SAQUINHOS	09030090	0/102	5102	UN	5,0000	2,6200	13,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: DADOS BANCARIOS PROSERV
BANCO DO BRASIL
AG 0495-2
C/C 89.087/1
EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
ENTREGAR NO DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA SOCIAL EM FRENTE A PREFEITURA MUNICIPAL

RESERVADO AO FISCO